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Anrede Titel Vomame| Nachname Titel E-Mail L rschrift
Herr Mag. Dr. Christoph |Andlinger MBA christoph.andlinger@mag.linz.at
Herr Mag. Florian Auer f.auer@judenburg.at
Herr Mag. Martin Bauer martin.bauer@weiz.at
Herr Mag. Willibaid _|Baumgartner rechi@leoben.at
Herr Di Fritz Brandstetter fo@ib-brandstetter.at

35
Herr GR Robert Bruckner staedtebund@st-poelten.gv.at
Frau GR Nicole Buschenreiter staedtebund@st-poelten.gv.at
Herr Mag. Dir. Mag. Thomas [Dewina staedtebund@st-poelten.gv.at
Herr HR Dr. Wolfgang {Domian stadtamtsdirektor@leoben.at
Frau STRin Mag.a Renate  |Gamsjager staedtebund@st-poelten.gv.at
Herr Mag. Helmut Golda golda@steyr.gv.at
Herr Vbgm. Ing. Franz Gunacker staedtebund@st-poelten.gv.at
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Herr Dr. Gerhard |Hammerer gerhard.hammerer@wien.cevp.at /
Herr Dr. Georg Hanschitz MAS, MBL _|georg.hanschitz@wien.oevp.at
ﬂ / v/ /
Herr Mag. Peter Hochgatterer hochgatterer@steyr.gv.at
Frau Mag. Dr. Barbara _|Kéller barbara.koeller@wolfsberg.at /L/
Frau Sieglinde |Krautsting! office@steirischer staedtebund.at Sﬁ\"@-@@mn m‘j {(’\’V
3 ]
Herr Mag. Stefan Leeb MSc stefan.leeb@wien.gv.at
Herr Harald Ludwig staedtebund@st-poelten.gv.at
Herr Mag. Philipp Meisel philipp.meisel@wien.oevp.at
Frau Susanne |Poms susanne.poms@wolfsberg.at :
Herr Dr. Thomas |Puhringer thomas.puehringer@magibk.at ) AP |
Herr Mag. Dieter Rabensteiner dieter.rabensieiner@wolfsberg.at M
Rosenauer- i U@ W
Frau Mag.a Eva Albustin eva.rosenllauer—albustin@wienAgv.at
T
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Herr Peter Schober schober peter@hotmail.com S M é’& é«/
Herr Christoph |Schwarz staedtebund@st-poelten.gv.at £ | m
Herr Karl Heinz|Smole k.h.smole@aon.at @AA"/ /,,

Y v ~ /
Herr Bgm. Mag. Matthias |Stadler staedtebund@st-poelten.gv.at /W‘Q /
Herr Stadtrat Norbert |Steinwidder s.dilena@judenburg.at /

2, 4 /0’\
Herr Ing. Erwin Sulzer MSc staedtebund@st-poelten.gv.at
é N

Frau Mag.a Ulrike Taschke ulrike.taschke@kapfenberg.gv.at 6 (/{L&

z%‘
Frau Raphael [Widyna johann.zoder@wolfsberg.at “

o

Herr Stadtrat Peter Wober s.dilena@judenburg.at &n%%éd{ 7rL

2y
Herr Mag. Thomas _|Wolfsberger staedtebund@st-poelten.gv.at
Herr Erhard Zapp erhard.zapp@wolfsberg.at / l
Herr Johann |Zoder johann.zoder@wolfsberg.at Z‘/ )
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